МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 им. Ю. А. Гагарина

(МОБУ СОШ № 3 им. Ю. А. Гагарина)

ПРИКАЗ

05.04.2023                                                                                      №_________
Таганрог

О проведении общешкольного детского

Театрального фестиваля «Защитникам Родины посвящается!»

    В целях формирования духовно-нравственных ценностей и патриотизма у

учащихся,  развития их творческих способностей, выявления и поддержки

детей с признаками одарённости, на основании плана работы на 2022-2023

учебный год и положения о проведении Общешкольного детского

театрального фестиваля «Защитникам Родины посвящается!», приуроченного

к 78 годовщине со Дня Победы.

    На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Советнику директора по ВР Е. Р. Тороп:

1.1. организовать в период с 30.03.2023 по 15.04.2023 приём заявок

в печатном виде по образцу (Приложение 1) для участия в

общешкольном детском театральном фестивале «Защитникам

Родины посвящается!».

1.2. провести 10.05.2023 на сцене в актовом зале мероприятие-показ

театральных постановок обучающихся 1-8 и 10 классов.

2. Классным руководителям 1-8 и 10 классов:

2.1. в срок до 15.04.2023 направить заявку в печатном виде по

образцу (Приложение 1).

2.2. в срок до 20.04.2023!? в каб. 25 направить афишу,

соответствующую содержанию произведения постановки.

3. Советнику директора по ВР и руководителю школьного медиацентра

Кулиш В. В.:

3.1 .  обеспечить фото и видео съёмку мероприятия,

3.2 .  подготовить публикацию о театральном фестивале в школьной

газете «ОКНО», дайджест новостей школьной группы в социальной

сети «В контакте».

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ СОШ № 3 им. Ю. А. Гагарина                                      Е. Н. Цветкова

С приказом ознакомлены:

           ФИО                      дата подпись ФИО  дата подпись

Тороп Е. Р.    Хренова Н. А.

Гук. М. И.   Попкова С. И.

Хрущ Р. Н.   Палий Л. А.

Козельская Л. Е.   Познякова Л. В.

Павлова И. Е.   Киселёва О. В.

Орыщак Н. В.   Миронова Г. А.

Курганова О. В.   Домашева И. Я.

Дружинина Т. И.   Ткаченко Е. П.

Бондарь О. В.   Кожухова О. Н.

Кафтанова Г. В   Неруш. И. В.

Голикова Н. В.   Крайник А. Ю.

Такменина В. А.   Волгина Л. А.

Ковенькова Н. П.   Бондарева Н. П.

Трубникова Е. Н.   Неведрова П. В.

Утянская С. В.   Платонова И. А.

Титаренко М. Ю.   Черкасова Т. В.

Привалова О. И.   Чадаева С. П.